

Antreprenor: S.R.L. "MALVEAGRUP"

Investitor: IP LT "Traian", mun. Chisinau

Obiect: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian", mun. Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.				
1	TsA01H3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime sub nivelul apei aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare.	m3			357
						357
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8000	52,57	357
2	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3			2 291
						208
2.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 075,00	1 102
2.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,75	497
2.3	1421102200625	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	208,00	158
2.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	180,00	126
2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,00	6
2.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	0
2.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	52,57	187
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21
2.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	50,00	3
2.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	500,00	9
2.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30
2.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125
3	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat .	kg			26
						4
3.1	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	20,50	22
3.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	125,00	0
3.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	1,00	0
3.4	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	40,00	0
3.5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	52,57	2
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	3
4	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			815
						339
4.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	40,00	312
4.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	15,00	59
4.3	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	68,00	37
4.4	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	59
4.5	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	10,00	10
4.6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	52,57	339
		TOTAL Capitolul 1.				0

APROBAT:

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: IP LT "Traian", mun. Chisinau

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.